
 1

Uchwała Nr 431/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  6  lipca 2011r. 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
prawnych  i faktycznych w zakresie: 
 
1) realizacji statutowych zadań Zespołu Parków, 

2) zarządzania i administrowania mieniem, w które Zespół Parków został wyposażony, 

3) dysponowania środkami finansowymi w granicach limitu wydatków określonych planem 
finansowym Zespołu Parków, w tym: 

a/ zaciągania zobowiązań w zakresie bieżącej działalności Zespołu Parków, których 
jednostkowa wartość nie przekracza 800.000,00 złotych, 

4) reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego w sprawach związanych ze statutowymi 
zadaniami Zespołu Parków, w tym zastępstw procesowych, 

5) udzielania dalszych pełnomocnictw w granicach niniejszego pełnomocnictwa. 

6) nieodpłatnego udostępniania do wykorzystania przez: 
- jednostki administracji rządowej i samorządowej, 
- Lasy Państwowe, 
- organizacje pozarządowe oraz osoby i jednostki prowadzące działalność edukacyjną, 

naukową lub badawczą, 
dokumentów tekstowych, graficznych oraz map wykonanych w sposób analogowy lub 
cyfrowy, do opracowań i dokumentacji wykonywanych przez te jednostki lub na ich 
zlecenie oraz prowadzonej działalności edukacyjnej, naukowej lub badawczej, z 
uwzględnieniem ochrony wynikającej z właściwych przepisów. 

§2 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego wyrażona w formie uchwały. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Marszałek Województwa 
 
       Adam Jarubas 


